
 UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG ĐÔNG BA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 142/QĐ-UBND Đông Ba, ngày 03 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Công nhận danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2024

theo chuẩn đa chiều giai đoạn 2022-2025 trên địa bàn phường

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐÔNG BA
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 06 năm 2015;
Thực hiện Kế hoạch số 8582/KH-UBND ngày 10/09/2024 của UBND 

Thành phố Huế về rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo theo chuẩn nghèo đa chiều giai 
đoạn 2022-2025 và xác định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp, diêm 
nghiệp có mức sống trung bình năm 2024 trên địa bàn thành phố Huế; 

Căn cứ kết quả điều tra hộ nghèo, cận nghèo của 12 tổ dân phố.
                                            QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công nhận kết quả rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2024 

theo chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2022-2025 trên địa bàn phường để làm 
cơ sở công nhận hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2025, cụ thể như sau:
    Tổng số hộ nghèo: 15 hộ, 42 nhân khẩu, chiếm tỷ lệ: 0.31%
    Tổng số hộ Cận nghèo: 13 hộ, 37 nhân khẩu, chiếm tỷ lệ: 0,26% 

(Đính kèm Phụ lục và danh sách chi tiết)
Điều 2. Các hộ nghèo, cận nghèo được hưởng các chế độ chính sách 

hiện hành do Nhà nước quy định kể từ ngày 01 tháng 01 năm 2025 đến hết 
ngày 31 tháng 12 năm 2025.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày 01 tháng 01 năm 2025.
Điều 4. Thường trực Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân; bộ phận Văn 

hóa - Xã hội phường; Trưởng các ban ngành đoàn thể; các Tổ dân phố và các hộ 
gia đình có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.                                                         
Nơi nhận:      TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Thường vụ Đảng ủy;           CHỦ TỊCH
- Thường trực HĐND;
- Như điều 4;
- Lưu: VT.

                                                                     
                                    Nguyễn Đình Nghị




		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T14:30:13+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Nguyễn Đình Nghị<ndnghi.andong@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




